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LEGENDS V8 CLASS ZA CLASS CAR NO.

1 	Ben Morgenrood ZA 9 4 2 4,5 4,5 9 1 9 1 6 9 50

2 Mark du Toit ZA 207 6 6 4 6 3 6 31

3 Jonathan du Toit ZA 65 3 5 4 9 4 4 29

4 Hennie Groenewald ZA 88 9 9 9 27

5 Seef Fourie ZA 98 6 9 2 1 18

6 Lee Thompson ZA 12 DNF DNS 6 1 7

7 Jeff Kruger ZA 110 2 4 6

8 Warren Lombard ZA 12 3 3 6

9 Franco Di Matteo ZA 57 1 3 4

LEGENDS V8 CLASS ZB

1 Paige Lindenberg ZB 19 1 3 4,5 4,5 6 6 1 4,5 9 4,5 44

2 Jaco Krynauw ZB 240 9 9 18

3 	Colin Ellison ZB 57 4 9 13

4 	Greame Nathan ZB 13 6 6 12

5 Sophos Pantazis ZB 241 1 1 6 3 11

6 	Oliver Broome ZB 43 9 DNS 9

7 	Warren Lombard ZB 175 3 4 1 8

8 	Alan Poulter ZB 125 2 2 4

LEGENDS V8 CLASS ZB/U2 (U2+)

1 Marc Miller ZB/U2 32 9 9 6 6 4,5 4,5 39

2 	Warren Lombard ZB/U2 300 6 6 4 4 20

3 Hennie Groenewald ZB/U2 8 9 9 18

4 Roger Houston ZB/U2 251 4 4 8

5 	Francesco Lombardi ZB/U2 3 3 6

CLASS U2

2 Kyle Brink U2 111 3 3 4,5 4,5 4,5 4,5 24

1 	Francesco Lombardi U2 73 DNF 9 4,5 4,5 4,5 22,5

3 Stuart Greg U2 73 4,5 4,5 3 1 13

4 Vic Campher U2 122 6 4 10

LEGENDS OF THE 9 HOUR
PRE'66/68 LITTLE GIANTS, U2, LEGENDS V8 PRODUCTION CARS, PRE'74 ISP/TRANS-

AM, AND PRE'66/68 LE MANS SPORTS & GT

Zwartkops Redstar Zwartkops Zwartkops Zwartkops Zwartkops
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5 Roger Houston U2 251 4 6 10

6 Deon Schwabsky U2 5 3 3 3 9

7 Marc Miller U2 32 9 DNF 9

8 	Patrick Gearing U2 12 3 3 6

9 Mark van Rooyen U2 5 2 2 4

LITTLE GIANTS CLASS A

1 John Ten Doeschate LGA 201 1 1 4 9 9 6 6 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 63

2 Kyle Brink LGA 111 6 4 9 6 4 9 9 47

3 Terence Botes LGA 651 9 6 6 4 6 1 1 33

4 	Ishmael Baloyi LGA 15 DNF 3 3 3 1 1 11

5 	Grant Viljoen LGA 35 3 3 6

6 	Chris Radloff LGA 62 2 2 4

7 Jake Dovey LGA 33 DNS DNS DNS 1 1 2

LITTLE GIANTS CLASS B

1 Robin Clarke LGB 50 9 6 4,5 4,5 4,5 1 1 4,5 4,5 9 9 57,5

2 Andre de Kock LGB 30 6 9 6 9 1 1 4,5 4,5 41

3 Brian Rowlings LGB 105 4 3 4 6 17

4 Chris Williams LGB 65 9 4 13

5 Hendrik van Zyl LGB 49 6 6 12

6 	Liam Murphy LGB 122 3 4 7

LITTLE GIANTS CLASS C

1 Hendrik van Zyl LGC 49 9 4 13

2 	Clinton Parsons LGC 510 6 6 12

3 	Melanie Spurr LGC 143 3 9 12

4 Donovan Meyer LGC 60 4 2 6

5 	Carlos Afonso LGC 65 2 3 5

LE MANS SPORTS & GT CLASS A

1 James Temple SGT A 33 18 4,5 4,5 4,5 4,5 9 9 4,5 4,5 63

2 Warren Lombard SGT A 91 1 3 3 6 6 3 3 25

3 Peter Bailey SGT A 40 12 12

4 Seef Fourie JNR SGT A 15 4 4 8

5 	Kennet Pearsson (INTERNATIONAL SGT A 60 8 8

6 	Allen Meyer SGT A 17 3 3 6



7 Marc Miller SGTA 8 3 3 6

8 	Janne Kling/Michael Kernick (INTERNATIONAL SGT A 58 6 6

9 	Mark du Toit/ Jonathan du Toit SGT A 10 1 1

LE MANS SPORTS & GT CLASS B

1 	Allen Meyer SGT B 17 9 4 4,5 4,5 4,5 4,5 31

2 	Rui Campos SGT B 8 18 18

3 John Ten Doeschate SGT B 27 6 9 15

4 	Oliver Dalais SGT B 6 12 12

5 	Ben van der Westhuizen SGT B 41 4 6 10

6 	Johan de Bruyn SGT B 67 8 8

9 Marc Miller SGT B 13 3 3 6

7 	Thomas Falkiner SGT B 111 1 1

8 	Josh Dovey SGT B 26 1 1

LE MANS SPORTS & GT CLASS C

1 	Allen Meyer SGT C 17 9 9

2 	Marc Miller SGT C 803 1 1

LE MANS SPORTS & GT CLASS D

1 	Ishmael Baloyi SGT D 15 18 4,5 4,5 6 4 3 4,5 44,5

2 John Ten Doeschate SGT D 125 4,5 4,5 9 9 4,5 3 34,5

3 	Kobus Brits SGT D 901 12 12

4 	Ben van der Westhuizen SGT D 41 1 4 6 11

5 	Robbie Frank/ Brian Algar SGT D 230 8 8

6 	Wernher Hartzenberg SGT D 916 6 6

7 Deon Schwabsky SGT D 5 4 4

8 	Robyn Kriel/ John Kruger SGT D 125 2 2

ISP CLASS A

1 Larry  Wilford ISP A 1 4 9 9 9 4,5 4,5 6 9 9 1 65

2 Jonathan du Toit ISP A 18 9 4 4 4 9 6 3 6 45

3 Mark du Toit ISPA 14 0 3 6 6 4 9 28

4 Lee Thompson ISPA 5 6 6 4 4 20

5 Hennie Groenewald ISPA 88 6 6

6 Rui Campos ISP A 969 2 2 4

7 Rob Beaumont ISP A 69 3 DNF 3



8 Joe dos Santos ISPA 0 1 1

ISP CLASS B

1 Peter Bailey ISP B 40 9 9 6 6 4,5 4,5 39

2 Russel Fear ISP B 30 6 6 4,5 4,5 1 4,5 26,5

3 Mark du Toit ISP B 14 9 9 18

4 Richard Pott ISP B 72 4 4 8

ISP CLASS C

1 Andre vd Merwe ISP C 74 9 9 9 1 28

2 Eugene Gouws ISP C 6 9 15

3 Richard Pott ISP C 72 6 6 12

4 	Herman Kluge ISP C 59 4 4 8

5 Richard Evans ISP C 5 3 3 6

6 George Avvakoumides ISP C 4 1 5

7 	Johan de Bruyn ISP C 67 2 2 4

TRANS-AM CLASS A

1 Ben Morgenrood TA/A 9 9 9 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 40,5

2 Seef Fourie JNR TA/A 98 3 3

3 Hennie Groenewald TA/A 88 1 1

TRANS-AM CLASS D

1 Jonathan Needham TA/D 24 6 9 9 1 9 9 9 4 9 9 74

2 Deon Schwabsky TA/D 5 9 6 6 9 6 6 6 9 6 6 69

3 Djurk Venter TA/D 28 4 4 4 6 4 4 4 6 4 4 44



R 1 R 2 R 1 R 2 R 3 R 1 R 2 R 1 R 2 R 1 R 2 R 1 R 2 R 1 R 2

NAME & SURNAME

1 John Ten Doeschate 1 1 4 9 9 4,5 4,5 12 15 4,5 4,5 14 14 9 7,5 113

2 Ben Morgenrood 13 11 4,5 4,5 14 1 14 5,5 10,5 13,5 90,5

3 Deon Schwabsky 9 10 3 3 3 6 9 6 6 6 9 6 6 82

4 Mark du Toit 6 10 6 6 13 15 7 15 78

5 Jonathan du Toit 12 9 4 4 13 15 7 10 74

6 Jonathan Needham 6 9 9 1 9 9 9 4 9 9 74

7 Kyle Brink 6 4 9 6 4 9 9 3 3 4,5 4,5 4,5 4,5 71

8 Larry  Wilford 4 9 9 9 4,5 4,5 6 9 9 1 65

9 James Temple 18 4,5 4,5 4,5 4,5 9 9 4,5 4,5 63

10 Marc Miller 9 1 9 9 9 9 7,5 7,5 61

11 Warren Lombard 3 5 3 3 9 9 10 10 4 3 59

12 Robin Clarke 9 6 4,5 4,5 4,5 1 1 4,5 4,5 9 9 57,5

13 Ishmael Baloyi 18 3 3 3 5,5 5,5 6 4 3 4,5 55,5

14 Hennie Groenewald 9 9 10 9 15 52

15 Peter Bailey 9 21 6 6 4,5 4,5 51

16 Allen Meyer 9 3 3 9 4 4,5 4,5 4,5 4,5 46

17 Djurk Venter 4 4 4 6 4 4 4 6 4 4 44

18 Paige Lindenberg 1 3 4,5 4,5 6 6 1 4,5 9 4,5 44

19 Andre de Kock 6 9 6 9 1 1 4,5 4,5 41

20 Terence Botes 9 6 6 4 6 1 1 33

21 Seef Fourie 9 9 4 4 2 1 29

22 Francesco Lombardi DNF 9 4,5 4,5 4,5 3 3 28,5

23 Andre vd Merwe 9 9 9 1 28

24 Lee Thompson 6 6 10 5 27

25 Russel Fear 6 6 4,5 4,5 1 4,5 26,5

26 Hendrik van Zyl 9 4 6 6 25

27 Rui Campos 2 20 22

28 Ben van der Westhuizen 1 4 6 4 6 21

29 Richard Pott 6 6 4 4 20

LEGENDS OF THE 9 HOUR
PRE'66/68 LITTLE GIANTS, U2, LEGENDS V8 PRODUCTION CARS, 

PRE'74 ISP/TRANS-AM, AND PRE'66/68 LE MANS SPORTS & GT
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30 Jaco Krynauw 9 9 18

31 Roger Houston 4 6 4 4 18

32 Brian Rowlings 4 3 4 6 17

33 Eugene Gouws 6 9 15

34 Chris Williams 9 4 13

35 Colin Ellison 4 9 13

36 Stuart Greg 4,5 4,5 3 1 13

37 Clinton Parsons 6 6 12

38 Greame Nathan 6 6 12

39 Johan de Bruyn 2 10 12

40 Kobus Brits 12 12

41 Melanie Spurr 3 9 12

42 Oliver Dalais 12 12

43 Sophos Pantazis 1 1 6 3 11

44 Vic Campher 6 4 10

45 Oliver Broome 9 DNS 9

46 Herman Kluge 4 4 8

47 Kennet Pearsson (INTERNATIONAL 8 8

48 Robbie Frank/ Brian Algar 8 8

49 Liam Murphy 3 4 7

50 Donovan Meyer 4 2 6

51 Grant Viljoen 3 3 6

52 Janne Kling/Michael Kernick (INTERNATIONAL 6 6

53 Jeff Kruger 2 4 6

54 Patrick Gearing 3 3 6

55 Richard Evans 3 3 6

56 Wernher Hartzenberg 6 6

57 Carlos Afonso 2 3 5

58 George Avvakoumides 4 1 5

59 Alan Poulter 2 2 4

60 Chris Radloff 2 2 4

61 Franco Di Matteo 1 3 4

62 Mark van Rooyen 2 2 4



63 Rob Beaumont 3 DNF 3

64 Jake Dovey DNS DNS DNS 1 1 2

65 Robyn Kriel/ John Kruger 2 2

66 Joe dos Santos 0 1 1

67 Josh Dovey 1 1

68 Thomas Falkiner 1 1


